
652347-2023 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 652347-2023 - Resultaat
Bulgarije-Sofia: Overige gemeenschaps-, sociale en persoonlijke diensten
OJ S 208/2023 27/10/2023
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: СТОЛИЧНА ОБЩИНА
Nationaal identificatienummer: 000696327
Postadres: ул. МОСКОВСКА №33
Plaats: гр.София
NUTS-code: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Postcode: 1000
Land: Bulgarije
Contactpersoon: Милена Николаева Велева
E-mail: m.veleva@sofia.bg

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://www.sofia.bg/
Adres van het kopersprofiel: https://app.eop.bg/buyer/1240

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Обявление за възложена поръчка по договор №СОА22-ДГ55-787/09.12.2022г.

CPV-code hoofdcategorie
98000000 Overige gemeenschaps-, sociale en persoonlijke diensten

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
Актуална експертна оценка за определяне на пазарната стойност на правото на строеж 
за срок от 25 години и експертна оценка за определяне на пазарната стойност на имот – 
УПИ III – спортен комплекс – СО, кв. 13, местност “ж.к. Люлин – 6-ти м.р.”, район Люлин, 
гр. София, с площ от 14 695 кв. м., съгласно АПОС № 9881 от 04.01.2018г.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/652347-2023
mailto:m.veleva@sofia.bg?subject=TED
https://www.sofia.bg/
https://app.eop.bg/buyer/1240


652347-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 800,00 BGN

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
98000000 Overige gemeenschaps-, sociale en persoonlijke diensten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)

Beschrijving van de aanbesteding
Актуална експертна оценка за определяне на пазарната стойност на правото на строеж 
за срок от 25 години и експертна оценка за определяне на пазарната стойност на имот – 
УПИ III – спортен комплекс – СО, кв. 13, местност “ж.к. Люлин – 6-ти м.р.”, район Люлин, 
гр. София, с площ от 14 695 кв. м., съгласно АПОС № 9881 от 04.01.2018г.

Gunningscriteria
Prijs

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Gunning van een opdracht zonder voorafgaande bekendmaking van een oproep tot 
mededinging in het Publicatieblad van de Europese Unie in onderstaande gevallen

De aanbesteding valt buiten het toepassingsgebied van de richtlijn

Verklaring:
Възлагане на основание чл. 20, ал. 4, т. 3 от Закона за обществените поръчки.

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht



652347-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Opdracht nr.: 114819

Benaming:
Обявление за възложена поръчка по договор №СОА22-ДГ55-787/09.12.2022г.

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
09/12/2022

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 1
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 0
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: СОФИНВЕСТ ЕАД
Nationaal identificatienummer: 206671456
Postadres: ул."Париж" №.3
Plaats: гр. София
NUTS-code: BG България  / Bulgaria
Postcode: 1000
Land: Bulgarije
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 800,00 BGN

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Комисия за защита на конкуренцията
Postadres: бул. Витоша № 18
Plaats: София
Postcode: 1000
Land: Bulgarije
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefoon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetadres: http://www.cpc.bg

Datum van verzending van deze aankondiging
23/10/2023

mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

